
ZARZĄDZENIE NR 98/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego terminu posiedzenia Uczelnianej Komisji 

Rekrutacyjnej w procesie rekrutacji na studia na rok akademicki 2021/2022  

dla kandydatów z nieuruchomionych kierunków studiów  

 

 
Na podstawie § 3 ust. 5 uchwały Nr 423/VI/VI/2020 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie warunków, trybu oraz 

terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego i drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie oraz 

sposobu jej przeprowadzania na rok akademicki 2021/2022 (ze zm.) w związku  

z zarządzeniem Nr 97/2021 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie 

nieuruchamiania w roku akademickim 2021/2022 studiów pierwszego i drugiego stopnia na 

niektórych kierunkach prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

     § 1. 1. W związku z nieuruchomieniem w roku akademickim 2021/2022  studiów 

pierwszego i drugiego stopnia na niektórych kierunkach prowadzonych w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie ustala się dodatkowy termin posiedzenia Uczelnianej 

Komisji Rekrutacyjnej na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych na dzień  

20 sierpnia 2021 r. (piątek). Termin składania dokumentów przez kandydatów upływa  

w dniu 19 sierpnia 2021 r. (czwartek) o godz. 1200. 

2. Termin przekazania przez Dział Kształcenia dokumentów do Uczelnianej Komisji 

Rekrutacyjnej ustala się na dzień 19 sierpnia 2021 r. (czwartek) od godz. 1200. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

        

             REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 
 


